UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

COORDENAÇÃO DO CURSO DE DIREITO

NOTIFICAÇÃO DE JUBILAMENTO

O Colegiado do Curso de Direito, da Universidade Federal do Acre,

no uso de suas atribuições legais que conferem as leis vigentes no país,

consubstanciado nos art. 70, XI e o que preceitua o art. 356 do

Regimento Geral da UFAC; NOTIFICA os discentes abaixo relacionados

por incidência no art. 357, incisos e parágrafos, e, ainda, no disposto no

art. 358, também do Regimento Geral da UFAC, para no prazo de 15

(quinze) dias úteis, a contar da data desta publicação, apresentar defesa

escrita nos autos do processo 23107.010786/2018-18, junto a

Coordenação do Curso de Direito, no horário das 14h30min às

20h30min, no endereço, Bloco Jarbas Passarinho, Campus da

Universidade Federal do Acre, Rio Branco – AC.

Matrícula Nome do Aluno

2015.001.0021 Ádria Saviano Fabrício da Silva

2013.001.0028 Adriano Tito Feitosa Rodrigues

2017.001.0043 Aldelane do Nascimento Diogenes

2015.001.0019 Andre Lima dos Santos

2015.001.1008 Antonio Marcos Lima Martins

2008.01.035 Antonio Sergio Ferreira da Costa

2016.001.0039 Barbara Roque

2006.01.035 Daniel Carneiro Gomes

2014.001.0040 Daniel Francisco Pereira Ugalde

2013.001.0029 Dayanne Andrade da Silva

2015.001.0035 Dyêgo Ribeiro da Silva Vieira

2014.001.0012 Edivaldo Venancio da Silva

2016.001.0007 Eliano de Barros Santos Lira

2010.01.023 Eudinez Pinheiro Ferreira

2011.01.038 Felipe de Almeida Rodrigues

2017.001.0054 Fellipe Hassem Maciel de Freitas

2015.001.0002 Iara Guilhermina Vasconcelos

2015.001.0039 Jamilson da Silva Souza

2012.001.0014 Jean Carlos do Valle e Silva

2014.001.0019 Jefferson de Morais Toledo

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

COORDENAÇÃO DO CURSO DE DIREITO

2006.01.043 Jorge Vasconcellos da Silva

2013.001.0033 Jose Gleidson Ferreira do Nascimento

2017.0010030 Kevilyn Keitryn Assis de Almeida

2014.001.0010 Larissa de Azevedo dos Santos Guilarducci

2016.001.0014 Liliane Freitas dos Santos

2014.001.0020 Lly Chaves de Morais Toledo

2014.001.0008 Luis Carlos da Silva

2015.001.0011 Luis Gustavo Rocha de Castro

2013.001.0037 Manoel de Jesus de Souza Costa

2006.01.034 Marcio de Oliveira Viana

2014.001.1010 Maria da Conceição Silva de Queiroz Ferreira

2013.001.3011 Marília da Silva Rocha

2015.001.0027 Moacir Negreiros de Moura Júnior

2016.001.0009 Nolram da Rocha Costa

2014.001.0036 Paula Fernanda Bispo da Silva

2015.001.0023 Pedro Cezar de Vasconcellos Czarnik

2008.01.015 Railton Lima de Freitas

2015.001.0013 Raimundo Dênis dos Anjos

2015.001.0016 Ricardo Felipe Melo de Oliveira

2011.01.011 Thales Augusto Silva Araujo

2012.001.0025 Welerson Gonçalves Prata

Rio Branco – AC., 20 de setembro de 2018.

Prof. Dr. Francisco Pereira da Costa

Coordenador do Curso de Direito
Portaria nº 1.025/2018

[original assinado]